
 شهرداری پیرانشهر

 

 شماره:

 

 تاریخ: 

 

: پیوست  

 

 
 وزارت کشور

 استانداری آذربایجان غربی
 

   

 

 آدرس: بلوار شهید بهشتی

  picity.netآدرس اینترنتی:                             57818-59566کدپستی:                       044-44223600-2تلفن تماس: 

 

23512/01 

1402/12/07 

 

شهرداری پیرانشهر  1403سال  (رفت و روب وزباله  جمع آوری شهری ) خدمات پسماندآگهی مناقصه نوبت اول 

مورخه   8821/15/1402شوراي محترم اسلامي شهر پیرانشهر و تائیدیه شماره     25/11/1402مورخه   120شهرداري پيرانشهر بر اساس مصوبه شماره  
را از طريق  1403پيرانشهر برای سال  شهر شهرستان پیرانشهر در نظر دارد عمليات جمع آوری و رفت و روب زبالهفرمانداری محترم   12/1402/ 05

)برابر ریال   276089191560سالیانه  با قیمت پایه کارشناسی به شركت هاي خدماتي واجد شرايط   1402مناقصه بر اساس فهرست بهای سال 
واگذار نمايد. کلیه   12/1402/ 2مورخه      23202( و برابر کارشناسی صورت گرفته به شماره  1402سال  فهرست بهای واحد پایه رشته پسماند

درس مراحل برگزاری مناقصه از ارائه پیشنهاد مناقصه گران تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آ
WWW.setsdiran.ir   انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت

صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد)ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد گواهی امضای الکترونیک را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. لذا 
است. در جلسه بازگشایی پاکت های )ب( و )ج(، اسناد فیزیکی)کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی)دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد  پذیرش

 ".پذیرش نیست

 شرايط عمومی مناقصه :  

داشتن توان مالی و امكانات، ماشین آلات و نیروي انسانی برابر جدول درخواستی ضمن رعایت معیارهاي  (1

ندارد و زیست محیطی و بهداشتی. درضمن شرکت هایی که داراي ماشین آلات مكانیزه مربوط به استا

خدمات شهري از قبیل جاروب خیابانی، تانكر و سایپاي  آب شستشوي خیابان و جداول، کمپرسی و سایپا و 

ت ترتیب اثر داده سایر ادوات لازم باشند، در اولویت قرار می گیرند. و به پیشنهاد شرکتهاي فاقد تجهیزا

 نخواهد شد.

داشتن تجربه کاري و اخذ رضایت از کارفرما قبلی الزامی است. بدیهی است به پیشنهاد شرکتهاي فاقد تجربه  (2

 کاري و عدم اخذ رضایت از کارفرما ترتیب اثر داده نخواهد شد.

قرارداد و به کارگیري  ارائه تاییدیه صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی جهت شرکت در مناقصه و عقد (3

 نیروي انسانی.

داشتن صلاحیت پیمانكاري پسماند )مدیریت و حمل و نقل پسماند( از سازمان برنامه و بودجه استان )موضوع  (4

 23/10/99مورخه  67519/99/14آئین نامه اجرایی قانون مدیریت پسماند( موضوع نامه شماره  18ماده 

 ري آذربایجان غربیمعاونت هماهنگی امور عمرانی استاندا

اقرار به عدم شمول ممنوعیت موضوع قانون راجع به منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلس و کارمندان دولت  (5

 در معاملات دولتی و کشوري.

 به مدت یك سال کامل شمسی می باشد. 1403مدت قرارداد از اول سال  (6

 ف قرارداد است.، مالیات و... بر عهده طرپرداخت کلیه کسورات قانونی بیمه (7

http://www.setsdiran.ir/


 شهرداری پیرانشهر

 

 شماره:

 

 تاریخ: 

 

: پیوست  

 

 
 وزارت کشور

 استانداری آذربایجان غربی
 

   

 

 آدرس: بلوار شهید بهشتی

  picity.netآدرس اینترنتی:                             57818-59566کدپستی:                       044-44223600-2تلفن تماس: 

 

23512/01 

1402/12/07 

 

پیمانكار متعهد است دستمزد کارگران خود را بر طبق قانون کار مرتباً و به میزان دو ماه پرداخت نماید. در  (8

صورت تكرار تأخیر پرداخت دستمزد کارگران به مدت بیش از یك ماه، حتی در صورت آنكه مبلغ صورت 

میتواند پیمان را فسخ کند. )در صورتی که وضعیت آن دو ماه به پیمانكار پرداخت نشده باشد کارفرما 

پیمانكار در شهرداري بستانكار باشد و مبلغ آن از پرداخت حقوق و بیمه دوماهه بیشتر باشد از این بند معاف 

 می باشد(

برابر  1403سال    خدمات پسماند شهري )جمع آوري  زباله و رفت و روب(برآورد ریالی بهاي  (9

  اشد. ریال می ب    276089191560

حجم عملیات مورد قرارداد و همچنین زمان قرارداد با توجه به نیاز می تواند در صورت افزایش یا  (10

درصد مبلغ قرارداد  25کاهش حجم کار  و یا زمان آن با موافقت کارفرما و تایید دستگاه نظارت به میزان 

 اضافه یا کم گردد .

نهادي خود را همراه برگ پیشنهاد قیمت حتماً ارائه شرکت کنندگان در مناقصه بایستی آنالیز قیمت پیش (11

 نمایند.

متقاضیان بایستی اسناد و مدارك مربوطه را شامل آگهی مناقصه و دفترچه  شرایط عمومی و خصوصی  (12

پیمان مهر و امضاء شده ، اساسنامه شرکت، امكانات و توانایی هاي موجود شرکت و تجربه کاري، تاییدیه 

و امور اجتماعی ، صلاحیت پیمانكاري پسماند و فیش بانكی مربوط به سپرده را در پاکت  صلاحیت از اداره کار

صرفا اسناد الف سامانه ستاد و مبلغ پیشنهادي جهت عقد قرارداد )پاکت ب(  را در سامانه بارگیري نمایند.  

شایی پاکت هاي پاکت هاي پیشنهاد)ب( و )ج( داراي امضاي الكترونیكی مورد پذیرش است. در جلسه بازگ

)ب( و )ج(، اسناد فیزیكی)کاغذي( و اسناد فاقد امضاي الكترونیكی)داراي مهر گرم( به هیچ وجه مورد 

 ".پذیرش نیست

 زمان و پیشنهاد ارائه زمانی سایت، مهلت از مناقصه اسناد دریافت زمانی ، مهلت مناقصه انتشار تاریخ (13

 .باشد یمطابق تاریخهاي درج شده در سامانه م بازگشایی

 ریال خواهد بود که به صورت نقد به حساب  13804459578میزان سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ  (14

ir080170000003100007818009  بانك ملی پیرانشهر شعبه مرکزي بنام سپرده شهرداري واریز

 و یا به صورت ضمانت نامه بانكی به همراه دیگر مدارك مربوطه و پیشنهاد تسلیم نمایند.

* پیشنهاد قیمت 12* %10مبلغ پیشنهادي قیمت سالیانه) % 10میزان تضمین حسن انجام تعهدات: (15

 ماهیانه( بصورت ضمانت بانكی از یكی از بانك هاي معتبرکه باید تا سه ماه بعد از اتمام قرارداد معتبر باشد.

گهداري و درصورت عدول سپرده نفرات اول تا سوم شرکت کنندگان تا زمان انعقاد قرارداد با نفر اول ن (16

نفر اول سپرده او به نفع شهرداري ضبط و معامله با نفرات دوم و سوم صورت خواهد گرفت و چنانچه نفرات 

دوم و سوم نیز حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان نیز به نفع صندوق شهرداري ضبط و مسترد 

 نخواهد شد.



 شهرداری پیرانشهر

 

 شماره:

 

 تاریخ: 

 

: پیوست  

 

 
 وزارت کشور

 استانداری آذربایجان غربی
 

   

 

 آدرس: بلوار شهید بهشتی

  picity.netآدرس اینترنتی:                             57818-59566کدپستی:                       044-44223600-2تلفن تماس: 

 

23512/01 

1402/12/07 

 

ارائه پیشنهاد قیمت بمنزله اطلاع از وضعیت و شرایط و موارد مندرج در آگهی است. فلذا هرگونه ادعاي  (17

 بعدي پذیرفته نخواهد شد.

 به پیشنهادات مشروط و مخدوش و ناقص به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد. (18

 شهرداري در رد یا قبول یك یا تمام پیشنهادات مختار است. (19

ها اعم از انتشار آگهی در روزنامه رسمی و هزینه کارشناسی و غیره بعهده برنده مناقصه کلیه هزینه  (20

 خواهد بود.

 

 

 شرايط خصوصی مناقصه :  

 

بر اساس فهرست بهاي واحد پایه رشته   خدمات پسماند شهري )جمع آوري  زباله و رفت و روب(بهاي  (1

 . می باشد 1402پسماند رسته مدیریت شهري و روستایی سال 

 گیرد.به عملیات موضوع مناقصه هیچ گونه تعدیل ومابه التفاوتی به قیمت ها تعلق نمی (2

 موارد ذکر شده در اسناد مناقصه جزو لاینفك موضوع مناقصه بوده و اجراي آن الزامی می باشد. رعایت (3

ن طرفین مبادله اسناد تكمیلی که حین اجراي کار و بمنظور اجراي پیمان به پیمانكار ابلاغ می گردد یا بی (4

 آید)مشخصات فنی، نقشه، دستور کار و صورتمجلس و ...(.شود جزو اسناد و مدارك پیمان بشمار میمی

در صورت وجود دوگانگی بین اسناد و مدارك پیمان، قرارداد یا موافقتنامه بر دیگر اسناد و مدارك  (5

 پیمان اولویت دارد.

به جاي   3می تواند از ردیف  تائید دستگاه نظارت با پیمانكار  (جمع آوري پسماند) در فصل ششم (6

 استفاده نماید .   4به جاي ردیف   6 یا و 5و همچنین از ردیف   2یا  1ردیف 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 شهرداری پیرانشهر

 

 شماره:

 

 تاریخ: 

 

: پیوست  

 

 
 وزارت کشور

 استانداری آذربایجان غربی
 

   

 

 آدرس: بلوار شهید بهشتی

  picity.netآدرس اینترنتی:                             57818-59566کدپستی:                       044-44223600-2تلفن تماس: 

 

23512/01 

1402/12/07 

 

 

 

 

 

 

 

 
 فصل اول: نظافت عمومی دستی )سنتی(

 جمع کل مساحت بهای واحد عرض معبر شماره ردیف

 7449750 27090 275 متر 15معابر با عرض تا  010101  1

 92141200 460706 200 25تا  15بیشتر از  010102  2

 56248250 449986 125 45تا  25بیشتر از  010103  3

 9218400 100200 92  45بیشتر از  010104  4

 56051028 1037982 54 حفظ و نگهداری 010201  5

 6250000 50000 125 پاکسازی دستی 010202  6

 227358628  جمع 

 

 

 
 فصل ششم: جمع آوری پسماند

برآورد سال  بهای واحد شرح شماره ردیف
1403 

 جمع برآورد

جمع آوری دستی پسماند عادی مخلوط  با خودرو روباز با ظرفیت  060103  1
 متر مکعب 2کابری 

2940 105000 308700000 

 ظرفیت با وبازر خودرو با  مخلوط عادی پسماند دستی آوری جمع 060104  2
 مکعب متر 3.5 کابری

2560 22000 56320000 

 ظرفیت با روباز خودرو با  مخلوط عادی پسماند دستی آوری جمع 060105  3
 مکعب متر 6 کابری

2200 0 0 

 ظرفیت به خودروی با مخلوط عادی پسماند مکانیزه نیمه آوری جمع 060107  4
 قبع از بارگیری مکانیزم با مکعب متر 3.5 کاربری

2480 20000 49600000 



 شهرداری پیرانشهر

 

 شماره:

 

 تاریخ: 

 

: پیوست  

 

 
 وزارت کشور

 استانداری آذربایجان غربی
 

   

 

 آدرس: بلوار شهید بهشتی

  picity.netآدرس اینترنتی:                             57818-59566کدپستی:                       044-44223600-2تلفن تماس: 

 

23512/01 

1402/12/07 

 

 ظرفیت به خودروی با مخلوط عادی پسماند مکانیزه نیمه آوری جمع 060108  5
 عقب از بارگیری مکانیزم با مکعب متر  6  کاربری

2200 0 0 

 ظرفیت به خودروی با مخلوط عادی پسماند مکانیزه نیمه آوری جمع 060109  6
 عقب از بارگیری مکانیزم با مکعب متر  9  کاربری

1830 0 0 

 414620000   جمع کل

 

 

 

 

 فصل هشتم: شستشوی

 جمع  مقدار بهای واحد واحد شرح شماره ردیف

شستشوی نیمه مکانیزه مخازن متحرک دارای چهار چرخ ذخیره سازی  080211  1
 لیتر با آب و مواد شوینده 660،770،1100پسماند عادی با ظرفیت 

 32040000 60 534000 عدد

 58450000 70000 835 متر مربع شستشوی نیمه مکانیزه  معابر با آب 080212  2

 8517000 5100 1670 متر طول شستشوی نیمه مکانیزه جداول با آب  080213  3

 3187500 5100 625 متر طول شستشوی مکانیزه حاشیه، تک لبه و گاردریل با آب و مواد شوینده 080301  4

 102194500    جمع کل

 

 فصل دهم: مدیریت کنترل جمعیت و ساماندهی سگهای بدون صاحب 

 جمع کل مقدار بهای واحد واحد شرح شماره ردیف

 1178000000 500 2356000 قلاده زنده گیری سگهای بالغ بدون صاحب با استفاده از دستگاه مهار 100201  1

 589000000 500 1178000 قلاده با استفاده از دستگاه مهار زنده گیری سگهای نابالغ بدون صاحب 100202  2

 1797500000 500 3595000 قلاده زنده گیری سگهای بالغ بدون صاحب با استفاده از دستگاه پرتاب دارت 100203  3

 901500000 500 1803000 قلاده زنده گیری سگهای نابالغ بدون صاحب با استفاده از دستگاه پرتاب دارت 100204  4

 4466000000    جمع کل در کل سال

 12235616    هزینه یک روز

 

 جمع  روزانه )ریال( 1402محاسبه هزینه خدمات شهری بر اساس فهرست بهای رشته پسماند  سال  ردیف



 شهرداری پیرانشهر

 

 شماره:

 

 تاریخ: 

 

: پیوست  

 

 
 وزارت کشور

 استانداری آذربایجان غربی
 

   

 

 آدرس: بلوار شهید بهشتی

  picity.netآدرس اینترنتی:                             57818-59566کدپستی:                       044-44223600-2تلفن تماس: 

 

23512/01 

1402/12/07 

 

 227358628 نظافت عمومی دستی )سنتی(  1

 414620000 جمع آوری پسماند  2

 102194500 شستشوی  3

 12235616 صاحب بدون سگهای ساماندهی و جمعیت کنترل مدیریت  4

  756408744 

 

 لریا276089191560برابر  1402بر اساس فهرست بهای سال  1403جمع برآورد سال 

 
 

 

 

 

 

 :رونوشت

لاع( جهت اطی)معاونت خدمات شهریمرکز رخانهی(دبسیادر انیسبز)محمود یکارشناس فضا  


